10. Об утверждении перечня объёма и стоимости работ по текущему ремонту на 2025 -2026 гг. 

Финансирование работ за счёт утвержденного тарифа на 2026 год .
Наименование работы, объём, стоимость:
1. Поверка манометров в количестве 4 штук стоимость работ 1800 (одна тысяча восемьсот руб) 00 коп;
2. Поверка термометров в количестве 7 шт, стоимость 4130 (четыре тысячи сто тридцать ) рублей 00 коп;
3. Ремонт кровли отдельными местами осмотр объем работ 33 м2 стоимость работ по ремонту кровли 
составляет 51332,98 (пятьдесят одна тысяча триста тридцать два) руб.98 копейки;
4. Ремонт межпанельных швов отдельными местами кв.29 ,объем работ 16 м/п, стоимость работ 22317,88 
(двадцать две тысячи триста семнадцать ) рублей 88 копеек;

11. Об утверждении размера платы за управление м содержание общего имущества в размере 51,62 (пятьдесят 
один рублей 62 копейки) за 1 м2 с 01.07.2026 г. по 30.06.2027 г. ( в том числе НДС 5% - 1,72 (один рубль 72 
копейки)

12. Утвердить перечень, объема и стоимости работ по текущему ремонту на 2025 - 2026 гг.

[...]

Утвердить перечень, объема и стоимости работ по текущему ремонту на 2025 - 2026 гг. (дополнительно на 
основании сезонных осмотров): Ремонт ступеней крыльца подъезда № 1 Финансирование работ за счет 
дополнительных взносов. Стоимость работ составляет 71004,15 ( семьдесят одна тысяча четыре ) руб. 15 
копеек. Итого тариф, руб./м2 (12 месяцев)(в том числе НДС 5%) - 2,07 руб./м2.

14. Утвердить перечень, объема и стоимости работ по текущему ремонту на 2025 - 2026 гг. (дополнительно на 
основании сезонных осмотров): Косметический ремонт подъезда № 1 Финансирование работ за счет 
дополнительных взносов. Стоимость работ составляет 159077,67 ( сто пятьдесят девять тысяч семьдесят 
семь ) руб. 67 копеек. Итого тариф, руб./м2 (12 месяцев)(в том числе НДС 5%) - 2,07 руб./м2.

15. Утвердить перечень, объема и стоимости работ по текущему ремонту на 2025 - 2026 гг. (дополнительно на 
основании сезонных осмотров): Ремонт ступеней крыльца подъезда № 2 Финансирование работ за счет 
дополнительных взносов. Стоимость работ составляет 71004,15 ( семьдесят одна тысяча четыре ) руб. 15 
копеек. Итого тариф, руб./м2 (12 месяцев)(в том числе НДС 5%) - 2,07 руб./м2.

16. Разрешить установку ООО «Перспектива» (ИНН 8608051525) IP видеодомофона (систему контроля и 
управления доступом, далее - СКУД) на входные двери всех подъездов многоквартирного дома, для